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Toner laser ricoh 185 k97 410303 14400 copie

CK267458

Toner laser RICOH 185 K97 410303 14400
copie

410303
RICOH
RK97

Cadauno
1

1

2.77
24633

CARTUCCIA ALL-IN-ONE AFICIO 150-180 TYPE 185 (12.000 COPIE) (1PZ)

Colore nero




Marca RICOH
Resa 14.400 copie
SPECIFICHE TECNICHE
Tipologia Toner
Tecnologia di stampa laser

nero

Colore di stampa

Tipologia generale

Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser

Tonalita colore di stampa Nero
Formato pagine (res. standard) 14400 pages
Capacita cartuccia / toner Standard
DIMENSIONI CON IMBALLO

Lato A 18 cm

Lato B 31cm

Lato C 47 cm

Peso con imballo 2 kg
SOLUZIONI

Office Si




