

<b>Toner laser ricoh 185 k97 410303 14400 copie</b>	
Codice	CK267458
Descrizione	Toner laser RICOH 185 K97 410303 14400 copie
EAN	410303
Marca	RICOH
Part number	RK97
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	2.77
Volume (cm <sup>3</sup> )	24633
RICOH Aficio 150, Aficio 180	



## SPECIFICHE

Colore	nero
Marca	RICOH
Resa	14.400 copie

## SPECIFICHE TECNICHE

Tonalità colore di stampa	Nero
---------------------------	------

Formato pagine (res. standard)	14400 pages
Tecnologia di stampa	laser
Tipologia	Toner
Tipologia generale	Prodotti x stampa Laser/Fotocpiatrici/Multifunzioni Laser
Colore di stampa	nero
Capacità cartuccia / toner	Standard
<b>DIMENSIONI CON IMBALLO</b>	
Peso con imballo	2 kg
Lato A	18 cm
Lato B	31 cm
Lato C	47 cm
<b>SOLUZIONI</b>	
Office	Si